

Vergaderjaar 1991-1992

19 522

Regelen inzake beroepen op het gebied van de individuele gezondheidszorg (Wet op de beroepen in de individuele gezondheidszorg)

Nr. 23

VIERDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 21 oktober 1991

In het nader gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 22) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 3, eerste lid, moet de witregel tussen «tandarts,» en «apotheker,» vervallen.

II

In artikel 8, tweede lid, onderdeel a, moet «IV» worden vervangen door: VI.

III

In artikel 10, eerste lid, onderdeel a, moet de punt aan het slot worden vervangen door een puntkomma.

IV

In artikel 60a, eerste lid, onderdeel a, moet de punt aan het slot worden vervangen door een komma.

V

In artikel 74, tweede lid, tweede regel, moet «één» worden vervangen door: een.

VI

In artikel 74, tweede lid, zesde regel, moet «lidberoepsgenoot» worden vervangen door: lid-beroepsgenoot.

VII

In artikel 82, eerste en tweede lid, moet na «geklaagd» telkens een komma worden geplaatst.

VIII

In artikel 105, eerste lid, derde regel, moet de komma na «tweede lid» vervallen.

IX

In artikel 105, derde lid, laatste regel, moet «maatregelen» worden vervangen door: maatregel.